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ERFARNE KRÆFTER I NY  
ARENA NÆSTVED BESTYRELSE 
 

Det er et stærkt hold med høje faglige kvalifikationer der sætter sig sammen om 
bordet i Arena Næstveds nyudnævnte bestyrelse. Byrådets to udpegninger er på 
plads – som formand de kommende fire år er udnævnt Pia Allerslev, tidligere 
borgmester i København med betydelig erfaring fra bestyrelser og 
kommunalpolitik.  
 
Hun glæder sig til at trække i arbejdstøjet som formand for Arena Næstveds 
bestyrelse. 
-Arena Næstved har nu en bred politisk opbakning, som er vigtig, for at vi kan 
vækste, siger Pia Allerslev.  
-Vi har alle fokus på hvor vigtig en institution Arena Næstved er for byen og 
området generelt, og jeg glæder mig over at alle aktører fra politikere til 
erhvervsliv, fritidsbrugere og frivillige, spiller sammen om at fortsætte de 
gode takter som Arena Næstved har bygget op gennem de seneste ti år, 
siger hun. 
  
Mere kultur i Arena Næstved 
-Arena Næstved opererer inden for de rammer der er udstukket, og 
jeg glæder mig til, sammen med den øvrige bestyrelse, at 
udvikle Arena Næstved til et endnu stærkere aktiv for 
byen og hele Sydsjælland, siger den nye formand.   
-Det er en meget kompetent gruppe af dygtige 
og dedikerede mennesker som fremover står i 
spidsen for Arena Næstved, og jeg glæder mig 
til samarbejdet, siger direktør i Arena 
Næstved, Jakob Brixvold.  
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Årsmøde og Arena Næstveds bestyrelse 
Du kan møde den nye bestyrelse og få indsigt i resultater og nøgletal for 2025, når 
Arena Næstved holder offentligt Årsmøde den 6. februar – alle er velkomne. 
  
Pia Allerslev (udpeget af byrådet) er ny formand, hun kommer med betydelig 
politisk erfaring fra ti år som Venstre-borgmester i Københavns Kommune og flere 
bestyrelsesposter på CV’ et.  
  
Jacob Simonsen (udpeget af byrådet) er et velkendt ansigt i Næstved, blandt andet 
som stifter af JS Ventures, et ejendoms- og virksomhedsinvesteringsselskab, og 
medlem af NP2. 
  
Charlotte Frølich, partner i ThirdBrand der skaber events og festivaler, fortællinger 
og branding for en lang række velkendte virksomheder.   
  
Mogens Ramsløv, partner i CNSLT der rådgiver virksomheder indenfor strategi, 
innovation og udvikling. Mogens har bla ti års erfaring fra Tivoli som direktør for drift, 
udvikling og service. 
  
Sebastian Franck er formand for Næstved Idrætsforening og nyvalgt til sin anden 
periode af de foreninger som træner fast i Arena Næstved. 
  
Daniel Stemann er valgt af arenaens faste medarbejdere, han arbejder med 
markedsføring, databehandling og billetsalg.  
  
Et sidste bestyrelsesmedlem vil blive udpeget inden længe ved bestyrelsens 
selvsupplering.  
 


